
WALIKOTA AMBON,

bahwa sebagai pelaksanaan ketentuan Pasal 431, Pasal 432
(ayat 1, ayat 2, ayat 3 huruf c, huruf d,huruf e), Pasal 433
(ayat 1, ayat 2) dan Pasal 434 (ayat 1, ayat 2) Peraturan
Menteri Dalama Negeri Nomor 19 Tahun 2016 tentang
Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah;

b.bahwa sesuai amanat  Peraturan Menteri Dalam Negeri
Nomor 19 Tahun 2016 tentang Pengelolaan Barang Milik
Daerah  khususnya  BAB  XII  tentang  Penghapusan,
Pemerintah Kota Ambon dengan persetujuan Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah (DPRD) Kota Ambon berwenang
menentukan kebijakan Penghapusan Aset Barang Milik
Daerah;

c.Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan
Walikota tentang Penghapusan Barang Milik Daerah Dari
Daftar Barang Pengelola Barang;

1.Undang-Undang Nomor 60 Tahun 1958 tentang Penetapan
Undang-Undang Darurat Nomor 23 Tahun 1957 tentang
Pembentukan Daerah-Daerah Swatantra Tingkat II Dalam
Wilayah Daerah Swatantra Tingkat I Maluku (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 1957 Nomor 80) sebagai
Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 1958 Nomor 111, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 1645);

2.Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor  244,  Tambahan  Lembaran  Negara  Republik
Indonesia Nomor 5589) sebagaimana telah diubah beberapa
kali terakhir dengan Undang-undang Nomor 9 Tahun 2015
tentang Perubahan Kedua Atas Undang-undang Nomor 23
Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran
Negara  Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor  58,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5679);

Mengingat

Menimbang  : a.

WALIKOTA AMBON
PROVINSI MALUKU

KEPUTUSAN WALIKOTA AMBON
NOMOR 198 TAHUN 2018

TENTANG

PENGHAPUSAN BARANG MILIK DAERAH
DARI DAFTAR BARANG PENGELOLA BARANG



Menetapkan Penghapusan Barang Milik Daerah Dari Daftar
Barang Pengelola Barang sebagaimana terlampir dan
merupakan satu kesatuan yang tidak terpisahkan dari
keputusan ini.
Penghapusan Barang Milik Daerah Dari Daftar Barang
Pengelola Barang sebagaimana dimaksud pada diktum
KESATU dilaksanakan karena alasan hilang, kecurian,
terbakar, susut, menguap, mencair, kadaluarsa, mati dan

sebagai akibat dari keadaan kahar {force majeure) dan
membebaskan Pengelola Barang dari tanggung jawab
administrasi dan fisik atas barang yang berada dalam
penguasaan Pengelolan Barang, dengan rincian : Tanah
Rp. 355.286.000,- Peralatan Mesin Rp. 24.613.575.247,-
Gedung dan Bangunan Rp. 22.194.187.925,- Jalan Irigasi
dan Jaringan Rp.3.681.589.560,- Aset Lainnya Rp.

17.287.562.852,-

Penghapusan Barang Milik Daerah sebagaimana dimaksud
diktum KEDUA berdasarkan hasil sensus barang milik
daerah sampai dengan Tahun 2011.
Penghapusan Barang milik Daerah dari daftar barang
sebagaimana dimaksud diktum KETIGA dilakukan oleh
Pengelola Barang.

3.Peraturan Pemerintah Nomor 15 Tahun 1955 tentang
Pembentukan Kota Ambon Sebagai Daerah Yang Berhak
Mengatur Dan Mengurus Rumah Tangganya Sendiri
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1955. Nomor
30, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 809);

4.Peraturan Pemerintah Nomor 13 Tahun 1979 tentang
Perubahan Batas Kota Madya Tingkat II Ambon (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 1979 Nomor  20,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
3137):

5.Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang
Pengelola Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92 Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5533);

6.Peraturan Pemerintah Nomor 84 Tahun 2014 tentang
Penjualan Barang Milik Negara/Daerah Berupa Kendaraan
Perorangan Dinas (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 305, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5610);

7.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016
tentang Pedoman Pengelola Barang Milik Daerah;

8.Peraturan Daerah Kota Ambon Nomor 4 Tahun 2016
tentang Pembentukan Dan' Susunan Perangkat Daerah
Kota Ambon (Lembaran Daerah Kota Ambon Tahun 2016
Nomor 4, Tambahan Lembaran Daerah Kota Ambon Nomor
321);

MEMUTUSKAN:

KEEMPAT

KETIGA

KEDUA

Menetapkan

KESATU



KELIMA : Pelaksanaan Penghapusan Barang Milik Daerah sebagaimana
dimaksud diktum KEEMPAT sebesar Rp. 68.132.201.584,-
dilaporkan kepada Walikota.

KEENAM   : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. •

V  Ditetapkan di Ambon
•''J-;:;-^: pada tanggal 17APrfL  2018

.   f



•-

Ket

7.200.000

72.000.000

28.800.000

9.000.000

20.700.000

20.700.000

9.000.000

2.475.000

120.600.000

32.062.500

6.750.000

30.100.000

64.400.000

6.750.000

28.000.000

66.500.000

Harga

Perolehan

9

9

36

18

18
18
18

9

18

135

9

43

92

9

40

95

Jumlah

2004

2004

2003

2003

2003
2003
2003

1998

1998

1990

1990

1990

1990

1990

1988

1988

Tahun

Perolehan

Lemari Buku untuk

Pejabat Eselon III

AC Unit

Lemari Arsip untuk

arsip Dinamis

Kursi Kerja Pegawai
Non Struktural

Meja Kerja
Meja Kerja

Kursi Kerja

Kursi Kerja Pegawai

Non Struktural

P.C Unit/ Komputer

PC

Kursi Kerja Pegawai

Non Struktural

Kursi Kerja Pejabat

Eselon III

Meja Kerja Pegawai
Non Struktural

Meja Kerja Pegawai
Non Struktural

Meja Kerja Pejabat
Eselon III

Meja Kerja Pegawai

Non Struktural

Meja Kerja Pegawai
Non Struktural

Barang Yang

Diusulkan Untuk

Dihapus

B

B

B

B
B
B
B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

KIB

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

NO

II. BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SDM

Ket

880.000
-

180.000
400.000
300.000

Harga

Perolehan

TOTAL
2
1
1
2

Jumlah

2002
1997
1997
1997

Tahun

Perolehan

Buku Umum Lain-lain

Meja Komputer

Kursi Putar

Kursi Rapat

Barang Yang

Diusulkan Untuk

Dihapus

B
B
B
B

KIB

4.

3.

2.

1.

NO

I. BAD AN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH

NOMOR: \^Q
TANGGAL   :  \^ Af 2 L
TENTANG   :  PENGHAPUSAN BARANG MILIK DAERAH DARI DAFTAR BARANG

PENGELOLA BARANG

LAMPIRAN KEPUTUSAN WALIKOTA AMBON



Ket

650.697.300

340.995.600

39.849.500

269.406.000

446.200

Harga

Perolehan

TOTAL

1

1

1

1

Jumlah

2010

2010

2009

2009

Tahun

Perolehan

Tanaman

holtikultura

(tanaman

holtikultura Iain-lain)

Alat kantor lainnya

(Iain-lain)

Tanaman

holtikultura

(tanaman

holtikultura Iain-lain)

Alat kantor lainnya

(whiteboard)

Barang Yang

Diusulkan Untuk

Dihapus

E

B

E

B

KIB

4.

3.

2.

1.

NO

III. BADAN LINGKUNGAN HIDUP

5.990.116.500

7.200.000

13.788.000

85.347.000

13.500.000

168.750.000

7.560.000

18.816.000

150.528.000

28.800.000

6.300.000

9.600.000

55.200.000

80.640.000

168.750.000

60.000.000

12.000.000

67.500.000

10.800.000

4.500.000.000

TOTAL
9
9

9

27

9

9

2

16

9
36
8

46

9

9
30
6

18

9

9

2008
2008

2008

2008

2007
2007

2007

2007

2007
2007
2006
2006

2006

2006
2006
2006

2006

2005

2004

Stabilizer/Stavolt

Printer

P.C Unit/ Komputer

PC

Unit Power Supply

Alat Komunikasi

Lain-lain

Stabilizer/Stavolt

P.C Unit/ Komputer

PC

P.C Unit/ Komputer

PC

Unit Power Supply

Mesin Calculator

Meja Kerja
Meja Kerja

P.C Unit/ Komputer

PC

Lap Top
Meja Biro
Meja Biro

Mesin Ketik Manual

Longewagen

Lemari kayu

Buku Umum Lain-

lain

B
B

B

B

B
B

B

B

B
B
B
B

B

B
B
B

B

B

E

35.

34.

33.

32.

31.

30.

29.

28.

27.

26.

25.

24.

23.

22.

21.

20.

19.

18.

17.



)Tax Banner            2008       1         9.250.00(
1 36. ) B

\   B  \ Papan Bilboard     \      2008  \       1       \        74.342.000 \             \

Ket

1.650.000

98.785.000

1.490.000

800.000

2.700.000

300.000
157.500

1.800.000

500.000
750.000

1.350.000

650.000

500.000

1.500.000

3.750.000

6.000.000

1.500.000

450.000

500.000

46.640.000

1.750.000

1.102.500

990.000
25.000.000

495.000

75.000

15.000.000

500.000

1.150.000

1.500.000

550.000

v 300.000

7.500.000

7.000.000

Harga

Perolehan

Kursi              1   2008  |   1
Aplikasi Komputer    1    2007   1   1

1

2
54

1
1
2
2
1
3
1
1
1
3
6
2
1
1
1

1

1
9
1

9

1

4

1

1

1

1

2

1
1

Jumlah

2007

2005
2005
2005
2005
1989
2003
1987
1987
1989
1989
2004
2005
2003
1978
1978
1978
2007

2007

2008
2006
2008

2004

2004

2006

1994

2002

2004

1994

1978

1996
1995

1
Tahun

Perolehan

Kelengkapan
Komputer

Ex House Fan

Karpet Lantai

Rel Kain Gorden 2 m

Kain Gorden

Perforator Besar

Papan Pengumuman

Lemari Kaca

Lemari Kaca

Lemari Sorok

Lemari Sorok

Filling Kayu
Filling Besi/Metal
Filling Besi/Metal
Filling Besi/Metal
Filling Besi/Metal
Filling Besi/Metal
Mesin Porporasi

Mesin Penghitung

Ulang

Mesin Kalkulator

Mesin Kalkulator

Mesin Kas Register

Mesin Jumlah

Manual

Mesin Jumlah

Manual

Mesin Ketik Lain-lain

18Inc

Mesin Ketik Portable
(14-16)

Mesin Ketik Portable
114-16)

Mesin Ketik Portable
(14-16)

Mesin Ketik Portable

(11-13)

Mesin Ketik Portable

(11-13)

Sepeda Motor

Sepeda Motor

Barang Yang

Diusulkan Untuk

Dihapus

B
B

B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B

B
B
B

B

B

B

B

B

B

B

B

B
B

KIB

\    35.

34.

33.

32.

31.

30.

29.

28.

27.

26.

25.

24.

23.

22.

21.

20.

19.

18.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

NO

IV. BAD AN PENGELOLA PAJAK DAN RETRIBUSI DAE RAH



*

8.000.000

8.000.000

8.960.000

16.000.000

9.500.000

6.500.000

36.300.000

9.300.000

4.989.000

1.500.000

850.000

750.000

1.750.000

7.200.000

13.500.000

2.500.000

485.000

163.338

1.760.000

2.885.325

1.700.000

350.000

900.000
600.000

9.750.000

2.040.000

1.050.000

4.000.000

19.550.000

550.000

300.000

450.000

150.000

450.000

1.200.000

4.500.000

1

1

1

2

1

1

3

1
1
1
1
1
3
2
1
1

1

1
1
1
2
1
2
4
15
8
7
5

17

11

5

1

1

1
3

18

2007

2006

2006

2005

2002

2002

2004

2007
2008
2004
2004
2002
2003
2005
2008
2002

2005

2005
2005
2002
2009
2004
2009
1971
2007
2003
1971
1971
2002

1978

1978

2002

1978

1978
1978

1978

P.C Unit/Komputer

P.C (Main

Frame/Server)

P.C Unit/Komputer
P.C

P.C Unit/Komputer

P.C (P.C Pentium IV)

P.C Unit/Komputer

P.C

P.C Unit/Komputer

P.C

P.C Unit/ Komputer
P.C

P.C Unit/Komputer

P.C

Notebook

Kamera Video Digital

Wireles

Kipas Angin

Kipas Angin

Kipas Angin
AC Split
AC Unit
AC Unit

Mesin Penghapus

Debu/Vacum

Cleaner

Kursi Kerja

Sofa

Sofa

Meja Komputer

Meja Komputer

Kursi Putar

Kursi Putar

Kursi Rapat

Kursi Rapat

Meja Tulis

Meja Tulis
Meja Tulis

Kursi
Kayu/Rotan/Bambu

Kursi
Kayu/Rotan/Bambu

Kursi

Kayu/Rotan/Bambu

Kursi

Kayu/Rotan/Bambu

Lemari Kayu

Lemari Kayu

Kursi

Kayu/Rotan/Bambu

B

B

B

B

B

B

B

B
B
B
B
B
B
B
B
B

B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B

B

B

B

B
B

B

72.

71.

70.

69.

68.

67.

66.

65.

64.

63.

62.

61.

60.

59.

58.

57.

56.

55.

54.

53.

52.

51.

50.

49.

48.

47.

46.

45.

44.

43.

42.

41.

40.

39.

38.

37.



Ket

1.656.864

2.670.000

13.000.000

1.500.000

1.000.000

1.054.500

2.220.000

4.218.000

Harga

Perolehan

1 Bh
2Bh

4 Bh

1 Bh

1 Bh

1 Bh

2Bh

4Bh

Jumlah

2004
2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

Tahun

Perolehan

Printer

Printer

P.C Unit/ Komputer

PC

Alat Kantor Lainnya

(STEPLER BESAR)-

Filling Besi/Metal

Mesin Ketik Manual

Standar

Mesin Ketik Manual

Standar

Mesin Ketik Manual

Standar

Barang Yang

Diusulkan Untuk

Dihapus

B
B

B

B

B

B

B

B

KIB

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

NO

V.   BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH

642.128.913

10.766.250

600.000

1.800.000

10.000.000

1.000.000

125.000

125.000

150.000

3.750.000

10.000.000

11.631.000

7.000.000

500.000

750.000

800.000

3.600.000

500.000

600.000
600.000

1.000.000

850.000

7.500.000

7.000.000

6.000.000

6.042.000

2.600.000

9.000.000

31.800.000

TOTAL
55
6
3
1
1
1
1
1
5
10
15
1
1
1
1
6
1
4
1
2
1
1
1
3
3
2

1

4

2005
2009
2005
2008
2007
2003
2002
2002
2003
2009
2005
2007
2004
2004
2006
2005
2003
2009
2008
2006
2008
2008
2007
2007
2007
2009

2008

2007

Vertical Bandsaw

Hantaily Counter

Printer

Mesin Scanning

Stabilizer

Pesawat Telephone

Pesawat Telephone

Pesawat Telephone

Megaphone

UPS

Meja Kerja

Slip Printer

Stabilizer/Stavol

Stabilizer/Stavol

UPS
UPS

Stabilizer/Stavol

Flash Disk

Flash Disk
Flash Disk

Printer

Printer

Printer

Printer

Printer

Printer

P.C Unit/Komputer

P.C

P.C Unit/Komputer

P.C

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B

B

100.

99.

98.

97.

96.

95.

94.

93.

92.

91.

90.

89.

88.

87.

86.

85.

84.

83.

82.

81.

80.

79.

78.

77.

76.

75.

74.

73.



1.717.191

12.020.309

6.888.000

4.000.000

1.950.000

1.120.000

4.500.000

2.100.000

3.360.000

27.000.000

18.750.000

40.000.000

7.280.000

36.450.000

5.700.000

11.250.000

7.392.000

12.265.000

3.400.000

3.750.000

250.000

3.000.000

14.071.100

16.000.000

2.442.000

9.400.000

2.500.000

4.405.000

3.330.000

4.800.000

4.359.000

2.453.000

1 Bh

7Bh

1 Bh

4Bh

1 Bh

1 Bh

2Bh
1 Bh
3Bh
5Bh
2 Bh

5Bh

2 Bh

1 Bh

12 Bh

4Bh

2Bh

5Bh

4Bh

5Bh

5Bh

5Bh

1 Bh

2Bh

4Bh
4Bh
2Bh
10 Bh

1 Bh

4Bh

3Bh

1 Bh

2007

2007

2006

2006

2006

2006

2006
2006
2006
2006
2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005
2005
2005
2005

2005

2005

2004

2004

Mesin Ketik Manual

Standar

Mesin Ketik Manual
Standar

Intercom

Unintemuptible Power

Supply (UPS)

Kursi Kerja Pejabat

Eselon II

Printer

Stabilizer/Stavolt

Stabilizer/Stavolt

Printer

Printer

Lap Top

P.C Unit/ Komputer

PC

Wireless

Alat Kantor Lainnya

(Lain-lain)

Mesin Hitung Manual

Mesin Ketik Manual

Longewagen

Air Conditioning Unit

Unintemuptible Power

Supply (UPS)

Meja Kerja Pegawai

Non Struktural

CD-Rom Drive

Peralatan Personal

Komputer Lain-lain

(CD WRITE)

Printer

P.C Unit/ Komputer

PC

P.C Unit/ Komputer

PC

Kursi Tamu

Filling Kayu
Filling Kayu
Mesin Hitung Manual

Mesin Ketik Manual

Standar

Alat Kantor Lainnya

(Tinta Isi Ulang Untuk
Mesin Foto Copy)

Unintemuptible Power

Supply (UPS)

UPS

B

B

B

B

B

B

B
B
B
B
B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B
B
B
B

B

B

B

B

39.

38.

37.

36.

35.

35.

34.

33.

32.

31.

30.

29.

28.

27.

26

25.

24.

23.

22.

21.

20.

19.

18.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.



Ket

2.250.000

552.000

2.000.000

185.000.000

4.500.000

700.000

300.000

3.200.000

94.480.000

40.000.000

909.500.000

176.550.000

82.721.000

15.550.000

1.200.000

197.000.000

447.904

3.600.000

6.300.000

15.300.000

24.300.000

9.900.000

15.500.000

10.000.000

Harga

Perolehan

1
1
1
1
1
1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

18

18

18

18
36

1
20

Jumlah

2008
2008
2008

2008

2008

2008

2008

2008

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2006
2006
2006
2006

2006

2006
2006
2006
2006

Tahun

Perolehan

Lampu Pijar

Lampu Pijar

Camera Digital

Oxygen Regulator

AC

Gordin

Alat Kantor
Lainnya (Penutup
Meja Ruang Rapatj

Lemari
Penyimpanan
(Lemari obat
berbahaya)

Alat Kesehatan
Kerja Lainnya

Instalasi Air Kotor
JIPALL

Alat Kedokteran
lainnya

Refrigerator

Meubeler Pustu

APD
Penyemprotan

Lemari Kaca

Hematologi
Analyzer

Meja Kerja Pejabat

Kasur

Bangku Tunggu

Tempat Tidur
Kayu lengkap

Lemari kayu

Kursi Kerja

Urineliser

Tool Kit

Barang Yang

Diusulkan Untuk

Dihapus

B
B
B

B

B
B

B

B

B

B

B

B

B

B
B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

KIB

24.

23.

22.

21.

20.

19.

18.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

NO

VI. DIN AS KESEHATAN

•

345.442.600

1.496.000

3.400.000

2.960.000

1.600.000

3.008.636

9.326.000

3.000.000

9.750.000

5.680.000

TOTAL
1 Bh

1 Bh

4Bh
1 Bh
2Bh
2Bh
10 Bh
5Bh

10 Bh

2009

2008

2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Mesin Hitung Manual

Alat Kantor Lainnya

(Mesin Fax)

Mesin Hitung Manual

Scanner

Printer

Printer

Keyboard

Filling Kayu

Mesin Hitung Manual

B

B

B
B
B
B
B
B
B

48.

47.

46.

45.

44.

43.

42.

41.

40.



Ket

935.000

40.112.500

82.600.000

54.952.000

10.560.000

109.846.000

87.150.000

55.000.000

89.100.000

285.000
900.000

219.066.000

99.220.000

Harga

Perolehan

1

1

1

1

1

1

1

4

5

1
1

1

1

Jumlah

2007

2008

2008

2008

2007

2007

2007

2007

2007

2007
2007

2007

2007

Tahun

Perolehan

Perkakas bengkel

Iain-lain

Alat angkutan

barang Iain-lain

Alat angkutan

barang Iain-lain

Alat angkutan

barang Iain-lain

Alat angkutan

barang Iain-lain

Alat angkutan

barang Iain-lain

Alat angkutan
barang Iain-lain

Kendaraan bermotor
roda dua (sepeda
motor)

Kendaraan bermotor
roda dua (sepeda
motor)

Pompa lain-lain

Pompa Iain-lain

Tanah lapangan

pembuangan

sampah

Tanah Kosong

Lainnya

Barang Yang

Diusulkan Untuk

Dihapus

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B
B

A

A

KIB

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

NO

VII. DINAS KEBERSIHAN

2.368.491.504

4.500.000

34.639.000

143.619.000

225.828.600

15.180.000

4.998.000

88.960.000

3.000.000

3.940.000

1.000.000

1.000.000

39.776.000

1.200.000

TOTAL
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2011

2010

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2008

2008

2008

2008

AC Split

Tool Kit Set

Buku Umum
Lainnya (Buku
KIA)

Peralatan KIA

Peralatan KIT
Lansia

Lampu Pijar
(Philips

Timbangan bayi

Lemari Pos UKK

Lemari Obat
berbahaya

Buku
Pengetahuan
Praktis

IPAL

Alat Kesehatan
Kerja lainnya
(Pojok Gizi)

Lampu Pijar

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

37.

36.

35.

34.

33.

32.

31.

30.

29.

28.

27.

26.

25.



•

90.000

23.000.000

800.000

517.500

397.500

850.000

150.000
150.000

350.000

250.000

9.345.000

5.250.000

350.000

700.000

75.000

4.900.000

19.800.000

49.825.000

30.000.000

30.000.000

49.800.000

150.000

82.500

66.000

1.350.000

190.000

125.000

400.000

250.000

55.000

44.000

49.800.000

30.000.000

55.000

2.750.000

93.500

236.500

285.750

1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

1

1
1
1

1

1
1
1
1
1
1

1

1

1

1
1
1
1
1
1
1

1

1

1

1

1

1

1

2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007

2007

2007
2007
2007

2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007

2007

2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

Corong

Soun Level Master
UPS

External

External

Printer

Flashdisk
Flashdisk
Flashdisk

Flashdisk

PC Unit/Komputer

PC

Selang penghisap air

Alat dapur lainnya

Kompor minyak

Mesin hitung/jumlah

Iain-lain

Mesin ketik Iain-lain

Jaring

Jaring

Karung

Garu

Pacul

Alat ukur lainnya

(Iain-lain)

Alat ukur lainnya

(Iain-lain)

Alat ukur lainnya

(Iain-lain)

Timbangan

Timbangan

PH meter

Kunci pas satu set

Kunci pas satu set

Palu

Palu

P.erkakas perangkat

Iain-lain

Perkakas perangkat

Iain-lain

Perkakas bengkel

Iain-lain

Perkakas bengkel

Iain-lain

Perkakas bengkel

Iain-lain

Perkakas bengkel

Iain-lain

Perkakas bengkel

Iain-lain

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B

B
B
B

B

B
B
B
B
B
B

B

B

B

B
B
B
B
B
B
B

B

B

B

B

B

B

B

51.

50.

49.

48.

47.

46.

45.

44.

43.

42.

41.

40.

39.

38.

37.

36.

35.

34.

33.

32.

31.

30.

29.

28.

27.

26.

25.

24.

23.

22.

21.

20.

19.

18.

17.

16.

15.

14.



*

1.500.000

800.000

15.120.000

3.588.000

5.100.000

5.175.000

15.180.000

2.622.000

5.246.000

12.600.000

240.000

4.050.000

304.000

375.000

1.300.000

208.000
330.000

8.415.000

9.702.000

3.500.000

14.000.000

10.031.000

7.550.000

4.500.000

675.000

99.950.000

25.000.000

360.000.000

49.800.000

82.500

123.000.000

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1
1

17
3
1
1

1

1
1
1
1
1

1

1
1

1

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011
2011
2011
2009
2009
2006

2006

2006
2006
2006
2006
2007

2007

2007
2007

2007

Alat kantor lainnya

(lain-lain)

Alat kantor lainnya

(lain-lain)

Alat kantor lainnya

(lain-lain)

Alat kantor lainnya

(lain-lain)

Alat kantor lainnya

(lain-lain)

Alat kantor lainnya

(lain-lain)

Alat kantor lainnya

(lain-lain)

Alat kantor lainnya

(lain-lain)

Alat kantor lainnya

(lain-lain)

Alat kantor lainnya

(lain-lain)

Alat kantor lainnya

(lain-lain)

Alat kantor lainnya

(lain-lain)

Alat kantor lainnya

(lain-lain)

Alat kantor lainnya

(lain-lain)

Alat kantor lainnya

(lain-lain)

Garu

Pacul

Gerobak dorong

Selang penghisap air

AC unit
Meja kerja

PC Unit/Komputer
PC

Handy cam

Tustel

Meja biro
Dump truck

Vibrator level meter

Alat Lab. Kualitas Air

& Tanah Lain-lain

Sekop
Mistar

Alat Uji Analisa
Butiran Bahan

(Laboratory Testing)

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B
B
B
B
B
B

B

B
B
B
B
B

B

B
B

B

83.

82.

81.

80.

79.

78.

76.

75.

74.

73.

72.

71.

70.

69.

68.

67.

66.

65.

64.

63.

62.

61.

60.

59.

58.

57.

56.

55.

54.

53.

52.



175.000

150.000

500.000

750.000

75.000

7.500.000

2.500.000

250.000

35.000

15.500.000

16.000.000

2.500.000

1.250.000

1.110.000

1.110.000

4.470.000

16.037.200

15.326.600

107.086.312

2.156.000

2.500.000

2.300.000

18.000.000

83.880.000

4.575.000

24.255.000

550.000

750.000

60.000

1.050.000

1.400.000

225.000

1.350.000

1
1
1
1
1

1

1
1
1
1
1
1
1
1

1

1

1

1

1

1
25
2

2

24

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2004
2004
2004

2004
2004

2004

2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005

2005

2005

2005

2005

2005

2011
2011
2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

Tool Kit Set

Tool Kit Set

Takel

Lubricating Set

Rol Meter

Perkakas Press

Hidrolik

Peralatan Las Karbit

Perkakas Bengkel

Solder Listrik

Sepeda Motor

Sepeda Motor
Filling Besi/Metal
Filling Besi/Metal
Mesin Ketik Lain-lain

Mesin Ketik Manual

Portable 11-13

Perkakas Bengkel

Lain-lain

Perkakas Bengkel

Lain-lain

Kendaran Dinas

Bermotor Lain-lain

Kendaran Dinas

Bermotor Lain-lain

Sekop

Flashdisk

Printer

P.C Unit/Komputer

P.C

Mesin Potong

Rumput

Alat kantor lainnya

(Iain-lain)

Alat kantor lainnya

(Iain-lain)

Alat kantor lainnya

(Iain-lain)

Alat kantor lainnya

(Iain-lain)

Alat kantor lainnya

(Iain-lain)

Alat kantor lainnya

(Iain-lain)

Alat kantor lainnya

(Iain-lain)

Alat kantor lainnya

Iain-lain)

Alat kantor lainnya

Iain-lain)

B
B
B
B
B

B

B
B
B
B
B
B
B
B

B

B

B

B

B

B
B
B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

116.

115.

114.

113.

112.

111.

110.

109.

108.

107.

106.

105.

104.

103.

102.

101.

100.

99.

98.

97.

96.

95.

94.

93.

92.

91.

90.

89.

88.

87.

86.

85.

84.



60.000

7.500

17.500.

40.000

70.000

150.000

1.100.000

60.000

750.000

400.000
1.850.000

1.050.000

75.000

24.300.000

3.250.000

750.000

950.000

125.000

5.100.000

500.000

1.500.000

500.000

1.250.000

3.317.700

500.000

4.800.000

9.220.000

8.200.000

11.500.000

4.950.000

175.000

7.000.000

4.400.000

1.400.000

50.000

150.000

145.000

1

1
1

1

2

2

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

3

1

2
1
1

6

1

2

1

3
1
2
4
4

2

1
1

2003

2003
2003
2003

2003

2003

2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004

2004

2004

2004

2004
2004
2004

2004

2004

2004

2004

2004
2004
2004
2004
2004

2004

2004
2004

Pukul Konde ( 2 kg,
1,5 kg, lkg, 0,5 kg)

Tang

Tang

Palu

Perkakas bengkel

servis Iain-lain

Rol meter

Perkakas pengecatan

kendaraan

Peralatan Las Karbit

Peralatan Las Karbit

Peralatan Las Karbit

Peralatan Las Karbit

Peralatan Las Listrik

Peralatan Las Listrik

Mesin Las Listrik

Mesin Kompresor

Mesin Gerinda

Mesin Bor

Pompa Tangan

Handy Talky

Meja Kerja Pejabat
Eselon II

Meja Pegawai Non

Struktural

Meja Kerja Pejabat
Eselon II

UPS
Printer

Printer

Alat Pembantu

Pemadam Kebakaran

Alat Pembantu

Pemadam Kebakaran

Alat Pembantu

Pemadam Kebakaran

Pakaian

Panas/lengkap

Pipa Pemancar

Stabilisator

AC Split
Filling Besi/Metal
Mesin Calculator

Betel, Senter, Drip,

Drag, Sneper

Tang Kombinasi

Tool Kit Set

B

B
B
B

B

B

B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B

B

B

B
B
B

B

B

B

B

B
B
B
B
B

B

B
B

153.

152.

151.

150.

149.

148.

147.

146.

145.

144.

143.

142.

141.

140.

139.

138.

137.

136.

135.

134.

133.

132.

131.

130.

129.

128.

127.

126.

125.

124.

123.

122.

121.

120.

119.

118.

117.



750.000

1.332.000

3.885.000

1.054.500

690.000.000

91.600.000

1.250.000

832.500

500.000

1.560.000

5.000.000

4.250.000

1.200.000

250.000

664.300

300.000

1.200.000

1.400.000

500.000

135.000

500.000

31.000

27.500

35.500

32.500

22.500

55.000

42.500

1
1

1

1

2
1
1
1

2

4

5

1

1
1
1
2

1

4
2
1
1

1

1

1

1

1

1

1

2002
2002

2002

2002

2002
2002
2003
2003

2003

2003

2003

2003

2003
2003
2003
2003

2003

2003
2003
2003
2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

Filling Besi/Metal

Filling Besi/ Metal

Mesin Ketik Manual

Longewagen (18)

Mesin Ketik Manual

Portable (11-13)

Mobil Tinja
Dump Truck

Nozle Tester

Pesawat Telephone

Kursi Tamu

di4Ruangan Pejabat

Eslon III

Meja Kerja Pegawai

Non Struktural

Meja Kerja Pegawai

Non Struktural

Meja Kerja Pejabat

Eselon II

Televisi

Meja Komputer

Bangku Tunggu

Kursi Tamu

Tempat Tidur Kayu

(Lengkap)

Mesin Calculator

Mesin Calculator

Bejana Ukur

Ban Ukur

Kikir, Segi Empat,

Segi Tiga, Setengah

Bulat, Bulat

Kikir, Segi Empat,

Segi Tiga, Setengah

Bulat, Bulat

Kikir, Segi Empat,

Segi Tiga, Setengah

Bulat, Bulat

Kikir, Segi Empat,

Segi Tiga, Setengah

Bulat, Bulat

Kikir, Segi Empat,

Segi Tiga, Setengah

Bulat^ Bulat

Kikir, Segi Empat,

Segi Tiga, Setengah

Bulat, Bulat

.Kikir, Segi Empat,

Segi Tiga, Setengah

Bulat, Bulat

B
B

B

B

B
B
B
B

B

B

B

B

B
B
B
B

B

B
B
B
B

B

B

B

B

B

B

B

181.

180.

179.

178.

177.

176.

175.

174.

173.

172.

171.

170.

169.

168.

167.

166.

165.

164.

163.

162.

161.

160.

159.

158.

157.

156.

155.

154.



•

105.298

29.200.000

150.000.000

44.000.000

64.800.000

2.500.000

850.000

5.600.000

1.875.000

250.000

2.000.000

350.000

150.000

750.000

7.500.000

36.000.000

54.400.000

480.000.000

190.400.0000

34.000.000

81.600.000

750.000

8.000.000

200.000

450.000

825.000

8.800.000

46.000.000

290.000.000

250.000

500.000

750.000

6.500.000

8.000.000

150.000

750.000

500.000

250.000

1

1

2
1
2

10

17

16

25

1

1

2
1
1
1
1
2
6
7
1
3

1

1

1
1

1

2
1
1
1

2

1

1

1

1
1
1
1

1988

1990
1993
1993
1993

1994

1994

1994

1994

1994

1994

1994
1994
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995

1995

1995
1999

2000

1996
1997
2001
2002

2002

2002

2002

2002

2002
2002
2002
2002

Mesin Ketik Manual

Portable (11-13)

Mobil jenazah

Pick up

Staion wagion

Dump truck

Kursi kerja pegawai

non strukturai

Kursi kerja pegawai

non strukturai

Meja kerja pegawai

non strukturai

Meja kerja pegawai

non strukturai

Kursi kerja

Mesin Ketik Manual

Longewagen (18)

Lemari penyimpanan

Lemari penyimpanan

Brand Kas

Sepeda Motor

Mobil Tinja
Mobil Tinja
Pick Up
Dump Truck

Wheel Tractor

Crawler Tractor

Meja Kerja Pejabat

Eselon III

P.C Unit/Komputer

P.C

Bangku Tunggu

Filling besi/metal

Mesin Ketik Manual

Portable (11-13)

Sepeda Motor

Jeep

Dump Truck

Pesawat Telephone

Kursi Kerja Pegawai

non strukturai

Printer

P.C Unit/Komputer
P.C

P.C Unit/Komputer
P.C

Stabilisator

Stabilisator

Meja Komputer

Meja Komputer

B

B
B
B
B

B

B

B

B

B

B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B

B

B
B

B

B
B
B
B

B

B

B

B

B
B
B
B

219.

218.

217.

216.

215.

214.

213.

212.

211.

210.

209.

208.

207.

206.

205.

204.

203.

202.

201.

200.

199.

198.

197.

196.

195.

194.

193.

192.

191.

190.

189.

188.

187.

186.

185.

184.

183.

182.



Ket

500.000

350.000

9.366.000
-

2.600.000

1.450.000

-

500.000

2.500.000

2.250.000

388.500

3.330.000

618.450

9.385.000

8.250.000

361.305

2.139.000
999.000

832.500

Harga

Perolehan

1
1
1
2
-

-

1

-

-

1
2
-

1
1

1

1

1

1

1
2
1

1

Jumlah

2007
2007
2007
2007
2007
2007

2005

2005

2005
2005
2005
2005
2003
2003

2003

2002

2002

2002

2002
2002
2002

2002

Tahun

Perolehan

Stabilizer/Stavolt

Flashdisk

Computer Compatible

Lap Top

Kursi Kerja

Lemari Kaca

Kursi Kerja Pejabat

Eselon II

P.C Unit/ Komputer

PC

Handy Cam

Meja Telpon

Filling Besi/Metal
CPU
Pesawat Telephone

Kipas Angin

Mesin Ketik Manual

Standar

Pesawat Telephone

P.C Unit/ Komputer

PC

P.C Unit/ Komputer

PC

Kipas Angin

Meja Biro

Filling Besi/Metal

Mesin Ketik Manual

Standar

Barang Yang

Diusulkan Untuk

Dihapus

B
B
B
B
B
B

B

B

B
B
B
B
B
B

B

B

B

B

B
B
B

B

KIB

22.

21.

20.

19.

18.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

NO

VIII. DINAS PARIWISATA

•

5.875.893.099

174.361.750

40.250.000

375.202.500

450.909.000

45000.000

35.000.000

25.000

225.638

289.051

Total

1

1

1

1

1

1
1
1
1

2008

2007

2009

2008

2008

2005
1989
1987
1987

Tanaman

Holtikultura Lain-

lain

Tanaman

perkebunan lain-lain

Saluran pengumpul

air kotor

Jaringan pembawa

lain-lain

Instalasi air kotor

lain-lain

Lain-lain

Whiteboard

Lemari kaca

Lemari sorok

E

E

D

D

D

C
B
B
B

228.

227.

226.

225.

224.

223.

222.

221.

220.



Ket

408.503.650

3.960.000

57.010.000

148.500.000

44.881.650

88.220.000

1.589.000

2.887.000

12.000.000

1.456.000

32.000.000

16.000.000

Harga

Perolehan

8
2
1
6
8
1
1
1
1
2
2

Jumlah

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2006
2005

Tahun
Perolehan

TOTAL
Stabilizer

Out Door Wireless

Mesin Anjungan Info

Printer Double Folio

PC Unit Komputer

Kursi Tamu

Mesin Ketik Manual

Lap Top
Kursi Kerja Esalon III

Sepeda Motor

Pc unit Komputer

Barang Yang

Diusulkan Untuk

Dihapus

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

KIB

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

NO

IX. D1NAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

•

80.842.355

-

-

-

-

-

-

19.900.000

1.000.000

3.600.000

6.000.000

1500000

331.100

191.500

2.500.000

TOTAL

-

-

-

-

-

-

1

1

1

1

1

3

1

1

2010
2010
2010

2009

2009
2009
2009

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2007

Printer

Stabilizer/Stavolt

UPS

Speaker Aktive

Komputer

UPS
CPU
Papan Visuil

Barang Kerajinan

Lain-lain (Patung

Tumbur)

Barang Kerajinan

Lain-lain (Hiasan

Kerang-Kerangan)

Barang Kerajinan

Lain-lain (Promosi

Souvenir dari Cengkih)

Barang Kerajinan

Lain-lain (Asesoris dari

Sirip ikan)

Meja Telpon

Alat Kantor Lainnya

(Lain-lain)

Camera Electronic

B
B
B

B

B
B
B

E

E

E

E

B

B

B

36.

35.

34.

33.

32.

31.

30.

29.

28.

27.

26.

25.

24.

23.



Ket^

216.225

3.632.580

4.300.000

50.000

180.980

229.242

683.704

562.630

313.060

81.231

4.248.755

902.552

138.391

63.931

361.021

223.452

39.112

60827
150.424

500.000
37.606

6.769

846.225

66.208

442.253

282.238

1.077.238

10.618

105.298

84.720

451.278

250.000

1.876.272

450.000

1.950.000

Harga

Perolehan

1

7

1
1
5
1
2
2

10

3
7
2

1

1

1

27

4

1
4
2
1
1

25

8

7
2
2
2

1

1
6
1
2

10

10

Jumlah

1995

1995

1995
1994
1994
1994
1994
1992

1992

1992
1991
1990

1990

1990

1990

1989

1989

1989
1989
1989
1989
1989

1989

1989

1989
1989
1989
1989

1989

1988
1988
1988
1985

1982

1982

Tahun

Pengadaan

Meja Tulis

Mesin Ketik Manual

Standar

Sepeda Motor

Bangku Tunggu

Kursi Biasa
Meja Tulis
Filling Besi/Metal
Meja Panjang

Kursi

Kayu/Rotan/Bambu

Kursi Besi/Metal

Lemari kayu

Kursi Tamu

Kursi

Kayu/Rotan/Bambu

Alat Kantor Lainnya

(filing besi)

Mesin Ketik Manual

Standar

Kursi

Kayu / Rotan/Bamb

Kursi

Kayu/Rotan/Bambu

Meja Kayu/Rotan

Meja Kayu/Rotan

Meja Kayu/Rotan

Meja Biro

Kursi Putar

Tempat Tidur Kayu

(lengkap)

Kursi Kayu/Rotan/

Bambu

Lemari kayu

Lemari kayu

Lemari kayu

Lemari kayu

Mesin Ketik Manual

Standar

Telephone (PABX)
Meja Makan

Meja Kayu/Rotan

Lemari kayu

Kursi

Kayu/Rotan/Bambu

Meja Kayu/Rotan

Barang Yang

Diusulkan Untuk

Dihapus

B

B

B
B
B
B
B
B

B

B
B
B

B

B

B

B

B

B
B
B
B
B

B

B

B
B
B
B

B

B
B
B
B

B

B

KIB

36.

35.

34.

33.

32.

31.

30.

29.

28.

27.

26.

25.

24.

23.

22.

21.

20.

18.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

NO

X.  DINAS PENDIDIKAN



•

384.016

215.000
-

307.664

1.562.465

186.000

651.000

2.034.326

100.000

90.489

411.428

1.448.540

648.675

1.453.090

2.335.230

3.500.000

4.756.950

3.567.713

270.275

266.101

50.000

500.000

75.000

2.803.609

191.314

332.135

270.275

452.198

2.351.375

1.008.748

11.663.176

1.620.000

195.000

90.000

308.886

810.000

855.000

331.236

1.185.750

100.000

967.200

331.236

1.297.350

38.921

310.921

2.218.473

1
1
1
1
5
1

1

7
1
1
2
4
3
5
3
1

2

1

1
1
2
2
1

31
1
1
1
2
9
1
2

36
3
2
1
3
3
1
3

1

16
1
2
1
1
9

2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999

1999

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

1996

1996
1996
1995
1995
1995
1995

Kursi Tangan

Kursi Tangan

Kursi Tangan

Meja Tulis

Meja Tulis

Papan Pengumunan

Mesin Ketik Manual

Standar

Meja Kerja

Bangku Tunggu

Kursi Biasa

Kursi Biasa

Kursi Tangan

Meja Tulis

Meja Tulis

Filling Besi/Metal
Filling Besi/Metal

Mesin Ketik Manual

Longewagen

Mesin Ketik Manual

Standar

Meja Kerja

Meja Kerja

Lonceng/Genta

Meja Tulis

Bangku Tunggu

Kursi Biasa

Kursi Biasa

Kursi Tangan

Meja Tulis

Meja Tulis

Meja Tulis

Lemari kayu

Brand Kas

Kursi Biasa

Kursi Biasa

Kursi Biasa

Kursi Tangan

Meja Tulis

Meja Tulis

Meja Tulis

Filling Besi/Metal

Kotak Alat-alat Peraga

Meloce SAS

Kursi Biasa

Meja Tulis

Sofa

Kursi Biasa

Kursi Biasa

Meja Tulis

B
B
B
B
B
B

B

B
B
B
B
B
B
B
B
B

B

B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B

B
B
B
B
B
B

82.

81.

80.

79.

78.

77.

76.

75.

74.

73.

72.

71.

70.

69.

68.

67.

66.

65.

64.

63.

62.

61.

60.

59.

58.

57.

56.

55.

54.

53.

52.

51.

50.

49.

48.

47.

46.

45.

44.

43.

42.

41.

40.

39.

38.

37.



•

875.906

3.663.000

1.665.000

2.888.600

5.050.500

1.221.000

2.200.000

16.317.000

75.000

777.000

550.500

1.950.000

130.000

3.052.500

777.000

52.500

5.000

26.450

10.000

2.220.000

624.986

1.000.000

355.726

237.848

112.437

336.014

4.000.000

412.920

1.122.472

336.014

5.621.860

3.027.150

476.127

476.124

1.344.056

75.000

307.664

627.396

135.000

313.698

1
1
1

13
13
1

1

2

1
2
1

13
1
5
2

1

1

1

1

1  .

2
2
1

1

1

1

1

1
4
1

20
5
1
1
4
1
1
6
3
3

2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003

2003

2003

2003

2003

2002
2002
2002

2001

2001

2001

2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2000

RakBesi/Metal
AC Split
Piala

Piala

Piala

Dispencer

Printer

P.C Unit/ Komputer

PC

Lonceng/Genta

Kipas Angin

Meja Komputer

Kursi Lipat

Kursi Biasa

Kursi Tangan

Meja Tulis

Alat Kantor Lainnya

(kain gorden)

Alat Kantor Lainnya

(LTempat tisu)

Alat Kantor Lainnya

(rangkaian bunga

kering)

Alat Kantor Lainnya

(Asbak)

Mesin Ketik Manual

Portable

Meja Kerja

Meja Kerja

Meja Tulis

Kursi Kerja Pegawai

Non Struktural

Kursi Kerja Pegawai

Non Struktural

Meja Kerja

P.C Unit/ Komputer

PC

Kursi Tangan

Meja Tulis

Meja Tulis

Meja Tulis
Meja Tulis

Meja Tulis

Meja Tulis

Meja Tulis
Lonceng/Genta

Meja Tulis

Kursi Biasa

Kursi Biasa

Kursi Biasa

B
B
E

E
E
B
B

B

B
B
B
B
B
B
B

B

B

B

B

B

B
B
B

B

B

B

B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

122.

121.

120.

119.

118.

117.

116.

115.

114.

113.

112.

111.

110.

109.

108.

107.

106.

105.

104.

103.

102.

101.

100.

99.

98.

97.

96.

95.

94.

93.

92.

91.

90.

89.

88.

87.

86.

85.

84.

83.



30.000.000

45.000.000

30.000.000

30.000.000

30.000.000

30.000.000

30.000.000

45.000.000

30.000.000

44.900.000

15.000.000

7.700.000

4.169.750

30.000

150.000

2.004

1.221.000

17.780

125.000

652.000

8.108.498

48.951.000

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
7
1

1

2

1

1

1

1

1

1

6

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005
2005
2005

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

Alat Kantor Lainnya
(Kursi + Meja SMA N 4

Ambon)

Alat Kantor Lainnya

(Kursi + Meja SMA N 3

Ambon)

Alat Kantor Lainnya

(Kursi + Meja SMA N 2.

Ambon)

Alat Kantor Lainnya

(Kursi + Meja SMP N
10 Ambon)

Alat Kantor Lainnya

(Kursi + Meja SMP N 9
Ambon)

Alat Kantor Lainnya

(Kursi + Meja SMP N 2
Ambon)

Alat Kantor Lainnya

(Kursi + Meja SMP N 2
Ambon)

Alat Kantor Lainnya

(Kursi + Meja SMP N

17 Ambon)

Alat Kantor Lainnya

(Kursi + Meja SMP N 1
Ambon)

Alat Kantor Lainnya

(Kursi + Meja SMP N 4

Ambon)

Brand Kas

Filling Besi/Metal
Mesin Ketik Lain-lain

Alat Kantor Lainnya

(galon)

Alat Kantor Lainnya

(sapu)

Alat Kantor Lainnya

(keranjang sampah)

Dispencer

Gambar Wakil

Presiden

Stabilizer

Meja Tamu Ruangan

Biasa

P.C Unit/ Komputer

PC

P.C Unit/ Komputer

PC

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B
B
B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

144.

143.

142.

141.

140.

139.

138.

137.

136.

135.

134.

133.

132.

131.

130.

129.

128.

127.

126.

125.

124.

123.



20.900.000

500.000

1.500.000

55.913.000

33.225.000

59.858.000

10.000.000

10.500.000

5.500.000

" 10.500.000
5.000.000

2.100.500

30.000.000

30.000.000

75.000.000

30.000.000

30.000.000

30.000.000

30.000.000

19

1

1

1

1

1

1

1

20

21
10

1

1

1

1

1

1

1

1

2006

2006

2006

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005
2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

Alat Laboratorium

Lain-lain (Kit IPA)

Perkakas Bengkel Lain

lain (KIT Kunci
Perbengkelan)

Perkakas Bengkel Lain

lain (Pengungkit Ban)

Buku Umum Lain-lain

(Belanja Modal Buku

SMU/K)

Buku Umum Lain-lain

(Belanja Modal Buku
SMP)

Buku Umum Lain-lain

(Belanja Modal Buku

SD)

Lain-lain (Mesin

Pembuat Tahu)

Lain-lain (Mesin

Pembuat Mie)

Kursi Kerja Pegawai

Non Struktural

Meja Kerja

Kursi Tangan

Kursi Tamu (kursi

leter L 1 Set)

Alat Kantor Lainnya

(Kursi + Meja SMK N 4

Ambon)

Alat Kantor Lainnya

(Kursi + Meja SMK N 1
Ambon)

Alat Kantor Lainnya

(Kursi + Meja SMA N 9

Ambon)

Alat Kantor Lainnya

(Kursi + Meja SMA N 8

Ambon)

Mat Kantor Lainnya

(Kursi + Meja SMA N 7
Ambon)

Alat Kantor Lainnya

(Kursi + Meja SMA N 6
Ambon)

Mat Kantor Lainnya

(Kursi + Meja SMA N 5
Ambon)

B

B

B

E

E

E

B

B

B

B
B

B

B

B

B

B

B

B

B

163.

162.

161.

160.

159.

158.

157.

156.

155.

154.

153.

152.

151.

150.

149.

148.

147.

146.

145.



*

1.330.000

3.500.000

5.935.000

15.800.000

49.100.000

38.400.000

19.200.000

13.700.000

9.080.000

57.135.000

592.000.000

719.938

40.314.512

7.700.000

4.032.000

11.250.000

706.956

58.308.994

14

14

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
56

1
3

3

1

68

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006
2006
2006
2006

2006

2006

2006

Alat Kantor Lainnya

(Lain-lain) - Kunci

Pintu

Alat Kantor Lainnya

(Lain-lain) - Lemari

Alat Kantor Lainnya (3

bh meja 1/2 biro +
kursi + 1 lemari)

Alat Kantor Lainnya

(10 meja panjang + 40
bh kursi)

Alat Kantor Lainnya

(10 bh meja panjang +

40 bh kursi+5 Lemari)

Alat Kantor Lainnya

(10 bh meja 1/2
biro/kursi + 3 bh

Lemari)

Alat Kantor Lainnya

(10 Meja 1/2
biro/kursi + 3 bh)

Alat Kantor Lainnya (1

Meja Panjang + 12 bh
Kursi)

Alat Kantor Lainnya (4

Meja 1/2 biro/kursi +

2 Lemari)

Alat Kantor Lainnya (1

Meja Biro/Kursi + 1

Lemari)

Alat Kantor Lainnya

(40 Meja/Kursi+ 1
Lemari + l Meja/Kursi

guru +1 Papan Tulis)

Globe

Globe
Peta

Filling Besi/Metal

Mesin Ketik Manual

Longewagen

Alat Laboratorium

Lain-lain (Torso, Mdi

telinga,Mdi Mata.Mal

Permukaan Kulit

untuk SD)

Alat Laboratorium

Lain-lain (Torso, Mdi

telinga,Mdi Mata,Mal

Permukaan Kulit

untuk SD)

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B
B
B
B

B

B

B

181.

180.

179.

178.

177.

176.

175.

174.

173.

172.

171.

170.

169.

168.

167.

166.

165.

164.



*

9.374

1.052.950

19.422.000

3.465.000

7.761.000

742.500

6.585.150

9.775.000

2.040.000

2.205.000

41.480.000

112.874.850

169.200.000

6.513.000

3.500.000

10.080.000

2.952.000

24.050.000

8850000

42.140.000

5.400.000

24.550.000

19.200.000

26.370.000

1

1

498

33

199

55

1

1

17

21

17

54

1
167

1
15
3

37

1

43

18

1

1

1

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

Buku Laporan

SMA/SMK

Buku Bahasa Inggris

Sederhana untuk SBI

Ilmu Perpustakaan

(Buku Perpustakaan)

Ensyclopedia, Kamus,

Buku Referensi

Ilmu Perpustakaan

(Buku Perpustakaan)

Buku Umum Lain-lain

(Buku Penuntun

Guru)

Buku Umum Lain-lain

(Buku Kurikulum 71

buah)

Ensyclopedia, Kamus,

Buku Referensi

Ensyclopedia, Kamus,

Buku Referensi

Ensyclopedia, Kamus,

Buku Referensi

Ensyclopedia, Kamus,

Buku Referensi

Ensyclopedia, Kamus,

Buku Referensi

Ilmu Perpustakaan

Ilmu Perpustakaan

Kompresor

Meja Kerja

Meja Kerja

DVD-Rom Drive

P.C Unit/ Komputer

PC

Televisi (Alat Bantu

Peralatan Bahasa

untuk SD)

Kursi Kerja

Alat Kantor Lainnya

(10 Meja Panjang + 40
bh kursi + 5 Lemari

Buku)

Alat Kantor Lainnya

(Meja 1/2 Biro/kursi +
3 bh I^emari)

Alat Kantor Lainnya

(Meja 1 Biro/Kursi +

lbh Lemari)

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E
B
B
B
B

B

B

B

B

B

B

205.

204.

203.

202.

201.

200.

199.

198.

197.

196.

195.

194.

193.

192.

191.

190.

189.

188.

187.

186.

185.

184.

183.

182.



26.260.610

20.700.000

287.160.000

139.825

34.103.000

48.900.000

98.120.000

1.042.450

338.008.000

86.515.000

976.700.000

304.814.000

42.809.000

979.500

889.825

148.472.000

158.467.000

50.000.000

244.000.000

66.240.000

15.800.000

734.862.050

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

8

1

1

1

2009

2008

2008

2008

2008
2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2006

2006

2006

2006

2006

Almari

Air Conditioning Unit

Perlengkapan Kantor

pemindaian (UASBN)

Biaya Adm Pengadaan

Perlengkapan Kantor

Alat Lab.Bahasa

Inggris SMA

Meubiler TK

Peralatan TK

Biaya Adm Pengadaan

Alat Lab.Bahasa

Inggris SMA

Meubiler Sekolah SD

&SMP

Perlengkapan Kantor

Buku-buku & Alat

Tulis Kantor Siswa

SMP

Komputer Prog Studi

Gmbr Elektronik kom

SMK

Buku-buku & alat

Tulis Siswa

Buku-buku & Alat

Tulis Kantor Siswa

SMA

Biaya Adm Pengadaan

Peralatan / Perlengkap

an Edutaiment Tk

Peralatan / Perlengkap

an Edutaiment Tk

Peralatan / Perlengkap

an PEdutaiment SD

Alat Kantor Lainnya

(Pengadaan Meubeler

SMP/SMANaniadan
Hunut)

Krib Pengaman

Talud/Pantai

Krib Pengaman

Talud/Pantai (Talud
Pengaman SDN 37

Ambon)

Alat Kantor Lainnya

(Lain-lain)

Alat Kantor Lainnya

(Pengadaan Meubeler

Ruang Kepsek (ada

46 Buah))

B

B

B

B

B

B
B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

D

D

B

B

227.

226.

225.

224.

223.

222.

221.

220.

219.

218.

217.

216.

215.

214.

213.

212.

211.

210.

209.

208.

207.

206.



^

42.600.130.096

1.339.880.400

539.276.700

585.752..450

18.620.042.960

11.308.800

558.045.600

100.000.000

44.700.000

10.000.000

19.500.000

850.000.000

31.140.850

19.000.000

3.960.000

300.000.000

1.110.850

1.079.390

39.110.850

622.375.950

94.000.000

188.900.000

19.088.100

TOTAL

2

1

1

1

1

1

1

1
1
1

1

1

1

1

1

1
I

1

1

1

1

12009

Pembangunan Rumah

Dinas

Pembangunan Ruang

Kelas Smp N 17

Bangunan Gedung

Sekolah

Bangunan Gedung

Sekolah

Bangunan Lab Bahasa

Sekolah Berstandar

Internasional

Bangunan Gedung

Sekolah

Buku Laporan

Pendidikan

Layar Proyektor

Meja Kerja

Printer

P.C Unit/ Komputer

PC

P.C Unit/ Komputer

PC

P.C Unit/ Komputer

PC

Kursi Kerja

Jaringan Sistim

Informasi Pendidikan

Perlengkapan Kantor

Peralatan Kerja

Meubiler Penganti

Sekolah

Alat Lab Untuk Kerja

Siswa

Meubiler Pnganti

Sekolah

Peralatan Edutaimen

Tk

Meubiler Tk Nania

Dan Rutung

C

C

C

C

C

C

B

B
B
B

B

B

B

B

B

B
B

B

B

B

B

B

249.

248.

247.

246.

245.

244.

243.

242.

241.

240.

239.

238.

237.

236.

235.

234.

233.

232.

231.

230.

229.

228.



Ket

6.669.500

265.050

88.800

915.750

1.500.000

9.750.000

900.000

5.000.000

618.450

1.000.000

525.000

8.000.000

50.000

2.400.000

1.600.000

32.000.000

915.952

97.233.792

6.200.000

36.000.000

750.000

1.356.350

315.000

1.250.000

75.000

2.220.000

13.145.116

Harga Perolehan

6
1
1

1

5
1
9
4
1

1

1

1

1
8
16
2

352
269

4

120
1
6

1

2

1

1

277

Jumlah

2002
2004
2004

2004

2004
2004
2004
2004
2004

2004

2004

2004

2004
2004
2004
2004
2005
2005

2005
2005
2005
2005

2005

2005

2005

2005

2005

Tahun

Perolehan

Meja Biro

Meja Telephon

White Board

Mesin Ketik Manual

Portable

Mantel

Stabilisator

Mantel

Handy Talk
Pesawat Telephone

Power Supplay
Microphone

Kursi Kerja Pejabat

Eselon II

P.C Unit/Komputer
P.C

Kipas Angin

Alat Kantor Lainnya

Alat Kantor Lainnya

Sepeda Motor

Baut

Tiang Keseimbangan

Alat Komunikasi

Sosial Lain-lain

Rambu /Bak Ukur

CD-Room Drive

Stabilizer/ Stavol

Microphone Table

Stand

Megaphone

Kipas Angin

Mesin Ketik Listrik

Portable

Besi Penekuk

Barang Yang

Diusulkan Untuk

Dihapus

B
B
B

B

B
B
B
B
B

B

B

B

B
B
B
B
B
B

B

B
B
B

B

B

B

B

B

KIB

27.

26.

25.

24.

23.

22.

21.

20.

19.

18.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

NO

XII. DINAS PERHUBUNGAN

Ket^

72.800.000

800.000

1.500.000

70.500.000

Harga Perolehan

TOTAL

1 Bh
1 Bh

30 BH

Jumlah

2007
2007
2006

Tahun

Perolehan

Baterai (Accu Motor)

Personal Komputer

Selang Penyemprot Air

Barang Yang

Diusulkan Untuk

Dihapus

B
B
B

KIB

3.

2.

1.

NO

XI. DINAS PEMADAM KEBAKARAN



Ket

500.000

150.000

40.000

150.000

900.000

20.000.000

75.000

250.000

7.5000

90.000

500.000

40.000

20.000

74.000.000

1.000

25.000.000

510.250.000

Harga

Perolehan

5

1

1

1

1
1

1
1

1

1

1
2
1

1

1

1

1

Jumlah

1994

1994

1991

1990

1990
1990

1989
1989

1988

1988

1988
1984
1983

1982

1975

1972

1970

Tahun

Pengadaan

Meja Kerja Pegawai
Non Struktural

Meja Kerja Pejabat

Eselon IV

Lemari Arsip untuk

arsip Dinamis

Kursi Kerja Pejabat

Eselon IV

Meja Kerja Pejabat

Eselon II

Pick Up

Meja Kerja Pegawai

Non Struktural

Sofa

Meja Kerja Pegawai

Non Struktural

Meja Kerja Pegawai

Non Struktural

Meja Kerja Pejabat

Eselon IV

Filling Besi/Metal
Filling Besi/Metal

Macadam

Roller/Three Whell

Roller

Meja Kerja Pegawai

Non Struktural

Macadam

Roller/Three Whell

Roller

Bangunan Gedung

Kantor Permanen (ex
kanwil deperindag)

Barang Yang

Diusulkan

B

B

B

B

B
B

B
B

B

B

B
B
B

B

B

B

C

KIB

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

NO

XIII. DINAS PEKERJAAN UMUM

•

242.731.113

67.324

962.550

2.273.850

872.466

500.000

395.250

1.236.900

8.000.000

TOTAL
2

23

10
1
1
1
2

1

1993

1996

1996
1996
1996
1996
2002

2002

Kursi Lipat

Kursi

Kayu / Rotan / Bambu

Meja Kayu/Rotan

Lemari Kayu/Rotan

Lemari Kaca
Filing Besi/Metal
Pesawat Telephone

P.C Unit/Komputer

P.C

B

B

B
B
B
B
B

B

35.

34.

33.

32.

31.

30.

29.

28.



*

15.000.000

182.175.000

650.000

300.000

7.050.000

28.000.000

2.800.000

180.000

1.500.000

30.000

150.000

1.120.000

975.000

750.000

35.000.000

400.000

15.000

50.000

600.000

400.000

50.000

600.000

40.000

15.000

300.000

30.000

220.000

75.000

1
1
1

2

2
2

4

2

1

3

1

10

11

1
1

1
1
1

2

1

1

2

5

1

4

2

2

4

2003
2003
2002

2002

2002
2002

2001

2001

2000

1997

1997

1997

1997

1997
1997

1996
1996
1996

1994

1994

1994

1994

1994

1994

1994

1994

1994

1994

Sepeda Motor

Dump Truck

Pesawat Telephone

Kursi Kerja Pegawai

Non Struktural

P.C Unit/ Komputer

PC

Sepeda Motor

Lemari Arsip untuk

arsip Dinamis

Kursi Kerja Pegawai

Non Struktural

Mesin Ketik Manual

Standar (14-16)

Kursi Kerja Pegawai

Non Struktural

Kursi Kerja Pejabat

Eselon IV

Meja Kerja Pegawai

Non Struktural

Kursi
Kayu/Rotan/Bambu

Mesin Ketik Manual

Portable (11-13)

Jeep

Lemari Arsip untuk

arsip Dinamis

Filling Kayu

Filling Besi/Metal

Lemari Arsip untuk

arsip Dinamis

Lemari Arsip untuk

arsip Dinamis

Lemari Arsip untuk

arsip Dinamis

Kursi Tamu di

Ruangan Pejabat

Eselon II

Kursi Kerja Pegawai

Non Struktural

Kursi Kerja Pegawai

Non Struktural

Kursi Kerja Pegawai

Non Struktural

Kursi Kerja Pegawai

Non Struktural

Meja Kerja Pegawai

Non Struktural

Meja Kerja Pegawai

Non Struktural

B
B
B

B

B
B

B

B

B

B

B

B

B

B
B

B
B
B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

46.

45.

44.

43.

42.

41.

40.

39.

38.

37.

36.

35.

34.

33.

32.

31.

30.

29.

28.

27.

26.

25.

24.

23.

22.

21.

20.

18.



•

68.568.825

57.868.900

8.000.000

1.750.000

31.740.000

1.500.000

96.338.000

56.651.650

86.196.000

4.550.000

1.200.000

650.000

7.770.000

600.000

4.000.000

1.100.000

3.500.000

1.100.000

25.000.000

10.000.000

5.000.000

1.200.000

3.400.000

1.500.000

2.719.500

33.000.000

5.500.000

3.000.000

700.000

600.000

1

1

1
10

1
2
1
1
1

26

4

1

20

1
1
1

1
1
1
1
1

4

8

1

7

3
1
1
1
1

2006

2006

2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005

2004

2004

2004

2004

2004
2004
2004

2004
2003
2003
2003
2003

2003

2003

2003

2003

2003
2003
2003
2003
2003

Keg Pengawasan Tek

nik Jln Lingk dan tem

bok penhan tanahABT

Kegiatan Perencanaan

teknik jln lingkungan

dan tembok penahan

tanah (ABT)

P.C Unit/ Komputer

PC

Kursi Lipat

Alat Kantor Lainnya

(moubelair)

Lemari Besi

Pompa Lain-lain

Pompa Lain-lain

Pompa Lain-lain

Kursi Kerja Pegawai

Non Struktural

Kursi Kerja Pejabat

Eselon IV

Meja Kerja Pegawai

Non Struktural

Meja Kerja Pegawai

Non Struktural

Meja Kerja Pejabat

Eselon IV

Line Printer

Tiang Bendera

Mesin Ketik Manual

Standar (14-16)

Kaki Tiga
Theodolit

Theodolit

Theodolit

Lemari Arsip untuk

arsip Dinamis

Meja Rapat Pejabat

Eselon II

Meja Rapat Pejabat

Eselon II

Meja Kerja Pegawai

Non Struktural

P.C Unit/ Komputer

PC

AC Split
AC Split
Mesin Bor Tangan

Mesin Gerinda Tangan

D

D

B
B

B
B
B
B
B

B

B

B

B

B
B
B

B
B
B
B
B

B

B

B

B

B
B
B
B
B

76.

75.

74.

73.

72.

71.

70.

69.

68.

67.

66.

65.

64.

63.

62.

61.

60.

59.

58.

57.

56.

55.

54.

53.

52.

51.

50.

49.

48.

47.



127.527.733

4.338.822

21.694.090

4.323.040

45.391.227

69.421.088

360.000.000

271.300.000

317.907.450

170.500.000

37.000.000

4.905.000

206.005.000

5.000.000

29.250.000

112.802.500

274.150.000

4.800.000

38.350.000

51.700.000

45.900.000

59
2
10
2
21
32
2

2
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

Lampu Hias

Lampu Hias

Lampu Hias

Lampu Hias

Lampu Hias

Lampu Hias

Mesin Pompa Air

Mesin Proses Lain-lain

(Teknologi
Persampahan)

Alat Kantor Lain-Lain

Pengawasan

Pembangunan

Jaringan Air Minum

Perencanaan Teknik

Implementasi Fisik

Kota Hijau

Keg.Pengawasan

Teknik Air bersih

Keg. Pengadaan dan

pemasangan pipa

distribusi Desa Hative

Kecil

Kegiatan

pembongkaran Batu

akibat Longsor kel KD

Mati RT 005/03

kegiatan Pengadaan

pompa sup Mersibeble

BT gajah-pulo gangsa

kegiatan Pemasangan

pipa sup main KD

Mati -Bentas

Keg Perencanaaan

sistim informasi Lager

Jin

Keg PengawasaN

teknik Jalan Lingk

dan bangunan

pelengkap Pkt I

Keg PengawasaN

teknik Jalan jembatan

kota ambon Paket II

keg Perencanaan teknil

Jin Lingk dan Banguna

Pelengkap (Fisik DAK)
PaketI

keg Perencanaan

teknik Jin Lingk dan

Bangunan Pelengkap

fisik

B
B
B
B
B
B
B

B
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

97.

96.

95.

94.

93.

92.

91.

90
89.

88.

87.

86.

85.

84.

83.

82.

81.

80.

79.

78.

77.



*

10.533.150

10.360.340

39.609.720

132.748.740

63.337.275

14.749.860

88.281.000

55.705.500

55.439.100

57.336.300

81.879.300

1.300.000

19.000.000

21.185.072

6.000.000

700.000

6.930.000

3.000.000

37.400.000

36.000.000

140.913.000

540.000.000

7.000.000

2.800.000

28.000.000

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
2

2
2
2
2

2
2
2

4
2
2
2
2

4

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010
2009

2009
2009
2009
2009

2009
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2007

2007

Bangunan Mandi

Cuci Kakus (Pemb.

MCK Skip)

Bangunan Mandi

Cuci Kakus (Pemb.

MCK Pasar Lama)

Bangunan Mandi
Cuci Kakus (Pemb.

MCK Pasar Lama)

Bangunan Mandi

Cuci Kakus (Pemb,

MCK Kapaha)

Bangunan Mandi

Cuci Kakus (Pemb.

MCK Batu Gajah)

Bangunan Mandi
Cuci Kakus (Pemb.

MCK Kapaha)

Bangunan Mandi

Cuci Kakus (Pemb.

MCK. Skip)

Bangunan Mandi

Cuci Kakus (Pemb.

MCK. Pasar Lama)

Bangunan Mandi
Cuci Kakus (Pemb.

MCK Skip)

Bangunan Mandi

Cuci Kakus (Pemb.

MCK Plus)

Bangunan Mandi

Cuci Kakus (Pemb.

MCK. Kapaha)

Printer

P.C Unit/ Komputer

PC

Sound System

Sofa

Spanduk

Mesin Ketik Manual

Portable (11-13)

Printer

Lampu Natrium

P.C Unit/ Komputer

PC

Lampu Hias

Lampu Hias

AC Split
Printer

P.C Unit/ Komputer

PC

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
B

B
B
B
B

B
B
B

B
B
B
B
B

B

122.

121.

120.

119.

118.

117.

116.

115.

114.

113.

112.

111.

110.

109.

108.

107.

106.

105.

104.

103.

102.

101.

100.

99.

98.



5.503.760

1.170.395

9.924.120

9.809.000

7.037.475

6.189.500

6.159.900

6.370.700

9.097.700

10.533.555

93.243.060

61.866.810

79.463.100

56.408.400

14.552.370

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Sanitasi Lingkungan

Berbasis (MCK plus

pasar lama)

Sanitasi Lingkungan

Berbasis

(pembangunan MCK

plus bt gajah)

Sanitasi Lingkungan

Berbasis (pembangun

an MCK + pasar lama)

Sanitasi Lingkungan

Berbasis (Pembangun

an MCK plus skip)

Sanitasi Lingkungan

Berbasis

(pembangunan MCK

plus kapaha)

Sanitasi Lingkungan

Berbasis

(pembangunan MCK

plus pasar lama)

Sanitasi Lingkungan

Berbasis

(pembangunan MCK

plus Skip)

Sanitasi Lingkungan

Berbasis

(pembangunan MCK

plus kapaha)

Bangunan Mandi

Cuci Kakus (Pemb.

MCK Batu Gaja)

Bangunan Mandi

Cuci Kakus (Pemb.

MCK Pasar Lama)

Bangunan Mandi

Cuci Kakus (Pemb.

MCK Pasar Lama)

Bangunan Mandi

Cuci Kakus (Pemb.

MCK Kapaha)

Bangunan Mandi

Cuci Kakus (Pemb.

MCK Batu Gajah)

Bangunan Mandi

Cuci Kakus (Pemb.

MCK. Skip)

Bangunan Mandi

Cuci Kakus (Pemb.

MCK Kapaha)

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

137.

136.

135.

134.

133.

132.

131.

130.

129.

128.

127.

126.

125.

124.

123.



Ket

246.000

246.000

Harga
Perolehan

TOTAL
1

Jumlah

2010

Tahun
Perolehan

Dinding/Sekat Kayu

Barang Yang

Diusulkan Untuk

Dihapus

B

KIB

1.

NO

XIV. DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

6.151.862.282

95.800.000

38.900.000

70.228.641

84.230.100

213.268.000

50.000.000

8.054.304

91.600.000

8.829.240

8.491.020

7.437.950

TOTAL
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Pengawasan Turap

Pembuatan Dasar
Jaringan Listrik 8s

Lampu Jalan

Utangtahun 2010

kegiatan rehab

jaringan air bersih di
5 kecamatan a.n. CV

Elsado

utangtahun 2010

kegiatan pengadaan

dan pemasangan

lampu jalan umum

a.n. CV Cahaya Utama

(Jl.Lingkunan)

utangtahun 2010

kegiatan pengadaan

dan pemasangan

lampu jalan umum
a.n. Fa Sopan (daerah

Pegunungan)

pengawasan teknik

pembangunan
prasarana air limbah

Pengadaan dan

pemasangan
sambungan udara

tegangan menengah

pengawasan teknik

turap

Sanitasi Lingkungan

Berbasis

(pembangunan MCK

plus bt gajah)

Sanitasi Lingkungan

Berbasis

(pembangunan MCK

plus Kapaha)

Sanitasi Lingkungan

Berbasis

(pembangunan MCK

plus Skip)

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

148.

147.

146.

145.

144.

143.

142.

141.

140.

139.

138.



Ket

1,000,000

750,000

488,819,000

5,000,000

2,500,000

1,000,000

1,500,000

3,500,000

2,000,000

3,500,000

2,500,000

4,000,000

300,000
1,000,000

175,000

27,000,000

1,200,000

650,000

2,500,000

25,000

750,000

75,000

75,000

25,000

75,000

30,000

75,000

500,000

75,000

30,000

500,000

125,000

825,000

Harga

Perolehan

1
1

1

1
1
1
1
1
1
1

1

1
1
1
1
1

1

1

1
1

3

3

3

1
2
2
1

2

1

2

1

5

11

Jumlah

2004
2004

2004

2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003

2003

2003
1997
1996
1996
1996

1996

1996

1996
1995

1994

1994

1994

1993
1993
1993
1988

1988

1987

1986

1985

1985

1985

Tahun

Pengadaan

Wireles

Filing Besi/Metal

Buku Umum Lain-

Lain

Printer

Camera Elektronik
CPU
CPU
Ac Split
Monitor

Ac Split

UPS

CPU
Kipas Angin

Monitor

Kipas Angin

Mesin Foto Copy

Mesin Ketik Manual

Standar

Mesin Ketik Manual
Standar

Ac Split
Kursi Lipat

Meja Kerja Pejabat

Eselon II

Kursi Putar

Kursi Kerja Pejabat

Eselon II

Kursi Lipat

Meja Panjang

Jam Mekanis

Lemari Besi

Mesin Ketik Manual
Standar

Lemari Penyimpan

Papan Visual/Papan

Pengumuman

Meja Kerja Pejabat

Eselon III

Kursi Kerja Pegawai

Non Struktural

Meja Kerja Pegawai

Non Struktural

Barang Yang

Diusulkan

B
B

B

B
B
B
B
B
B
B

B

B
B
B
B
B

B

B

B
B

B

B

B

B
B
B
B

B

B

B

B

B

B

KIB

33.

32.

31.

30.

29.

28.

27.

26.

25.

24.

23.

22.

21.

20.

19.

18.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

NO

XV. DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL



7,500,000

1,750,000

12,000,000

3,126,000

-

600,000

750,000
30,000,000

11,313,125

8,960,000

175,000
3,750,000

150,000
1,040,000

2,500,000

5,000,000
875,000

5,500,000

3,750,000

1,000,000

1,425,000

225,000
630,000
150,000

130,000

566,200
1,250,000

75,000

500,000

500,000
5,500,000

1,000,000

2,500,000
750,000

5,000,000

750,000

1,500,000

1,250,000

175,000

1

1
3
1

1
1
1
1
1
1
1
1

1

1
1

20
4
2
1
5

1
1
3
6
12
4

1

2
1
2

1

2
1
1
1
1
1
1

1

1
1

2008

2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006

2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005

2005

2005
2005
2005

2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004

2004
2004

Camera Helm

Tripot

Printer

Kipas Angin
Ac Split
Kursi Putar

Kursi Kayu /Rotan

White Board
Ac Split
Alat Kantor Lainnya

Lain-Lain

Kursi Kayu Rotan

Printer

P.C Unit/Komputer

Pc

Alat Kantor Lainnya

Mesin Ketik Portable

Cd Room Drive

Alat Kantor Lainnya

Alat Kantor Lainnya

Kabel Listrik

Alat Kantor Lainnya

Display
Mesin Ketik Portable

Printer

Alat Kantor Lainnya

Alat Kantor Lainnya

Alat Kantor Lainnya

Alat Kantor Lainnya

Kursi Kerja Pegawai

Non Struk

Kipas Angin

Alat Kantor Lainnya

Alat Kantor Lainnya

Hardware Cont Off

Line Comp

Pesawat Televon

Proyektor + Attacment

Modem

Server

UPS
Printer

Printer

Monitor

Scanner

Stabilisator

B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B

B
B
B

B

B
B
B
B
B
B
B

B

B
B

76.

75.

74.

73.

72.

71.

70.

69.

68.

67.

66.

65.

64.

63.

62.

61.

60.

59.

58.

57.

56.

55.

54.

53.

52.

51.

50.

49.

48.

47.

46.

45.

44.

43.

42.

41.

40.

39.

38.

37.

36.

35.

34.



Ket

2.025.000

150.000

340.000

3.000.000

525.000

300.000

280.000

450.000

75.000

1.200.000

1.820.000

900.000

3.600.000

520.000

1.755.000

1.700.000

2.000.000

2.080.000

260.000

1.500.000

845.000

1.800.000

700.000

Harga

Perolehan

27
2
4

40
21
20
10
12
3
8

28
12
24
8

27
20
4

32
4

20
13

8

20

Jumlah

2009
2008
2008
2007
2009
2008
2007
2007
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2007
2007
2004
2007
2008
2008
2007

2009

2007

Tahun

Pengadaan

Linggis

Linggis

Linggis

Linggis

Pukul Sabit

Pukul Sabit

Pukul Sabit

Pukul Sabit

Pukul Sabit

Palu

Palu

Palu

Palu

Palu

Palu

Palu

Palu

Gargaji

Palu

Palu

Palu

Perkakas Standar

Lain-lain

Perkakas Standar

Lain-lain

Barang Yang

Diusulkan

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B

B

KIB

23.

22.

21.

20.

19.

18.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

NO

XVI. SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

759.395.825

1,226,000

1,076,000

44,200,000

1,300,000

19,000,000

1,556,000

3,000,000

1,793,500

3,000,000

5,600,000

1,600,000

250,000

100,000

Total

1

1

2
2

2

2
1
1
1
1
1

1

1

2009

2009

2009
2010

2010

2009
2009
2008
2008
2008
2008

2008

2008

Buku Umu Lain-Lain

Buku Umu Lain-Lain

Istalasi Listrik

Printer

P.C Unit/Komputer

Pc

Kursi Tangan

Alat Komunikasi Lain

Koran

Stabiliser

Modem

Scaner

Personal Comp

Printer Lain2

Personal Comp

Printer Lain2

E

E

D
B

B

B
B
B
B
B
B

B

B

89.

88.

87.

86.

85.

84.

83.

82.

81.

80.

79.

78.

77.



Ket

33.846

200.000

500.000

Harga

Perolehan

1 Bh

1 Bh

1 Bh

Jumlah

1987

1986
1985

Tahun

Perolehan

Lemari Kaca

Meja Rapat

Televisi

Barang Yang

Diusulkan Untuk

Dihapus

B

B
B

KIB

3.

2.

1.

NO

XVII. INSPEKTORAT KOTA

—-—

1.048.557.315

1.800.000

6.000.000

20.000.000

1.500.000

1.120.000

8.960.000

2.000.000

1.568.000

3.808.000

23.868.000

6.628.000

12.775.000

1.820.000

29.225.000

42.000.000

30.576.000

24.000.000

600.000

5.140.000

6.000.000

1.920.000

37.932.300

75.264.000

3.096.000

760.000

15.960.000

13.200.000

26.968.000

18.640.000

39.200.000

3.225.000

TOTAL
30
40

80

3

1

1

1
1
1

240

8

73
28

167

4

4
16
4
4
8
8

4

8

8
8

28
48
4
8

8

43

2006
2006

2006

2006

2006

2006

2006
2006
2006
2007

2007

2007
2007
2007

2007

2007
2007
2007
2007
2008
2009

2008

2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007

2009

Pentung

Sangkur

Alat Keamanan Lain-

lain

Antena MF/MW

Stationary

Printer

P.C Unit/ Komputer

PC

Tiang Bendera

Televisi
AC Split
Borgol

Alat Deteksi

Senjata/Metal

Sangkur

Sangkur

Sangkur

Alat Keamanan Lain-

lain

Wireless Amplifier

Handy Talky

Pesawat Telephone

Meja Kerja

Printer

Printer

P.C Unit/Komputer

PC

P.C Unit/Komputer

PC

Kipas Angin

Jam Elektronik

Kursi Kerja

Kursi Rapat

Meja Rapat

Filling Kayu

Mesin Ketik Manual

Portable (11-13)

Linggis

B
B

B

B

B

B

B
B
B
B

B

B
B
B

B

B
B
B
B
B
B

B

B

B
B
B
B
B
B

B

B

54.

53.

52.

51.

50.

49.

48.

47.

46.

45.

44.

43.

42.

41.

40.

39.

38.

37.

36.

35.

34.

33.

32.

31.

30.

29.

28.

27.

26.

25.

24.



•

875.000

906.250

7.550.000

17.920.000

1.800.000

1.600.000

600.000

480.000

5. 500.000

1.165.500

600.000

395.250

142.904

32.000

1.500.000

22.000

25.500.000

15.000.000

50.000

1.272.272

12.000.000

350.000

412.920

150.000

388.500

350.000

17.500.000

8.500.000

110.000

336.014

1.750.000

4.100.000

388.500

525.000

3.000.000

425.000

9.000.000

195.000

255.000

750.000

224.000

750.000

514.815

1.685.750

583.808

526.488

5Bh
2 Bh
1 Bh

2Bh

3Bh
2 Bh
1 Bh
6Bh
1 Bh
3Bh
1 Bh
1 Bh
1 Bh
4 Bh
2 Bh

2Bh

3Bh
1 Bh

1 Bh

1 Bh
2 Bh
1 Bh
1 Bh
1 Bh
1 Bh
2Bh
1 Bh
1 Bh
1 Bh
1 Bh
1 Bh
1 Bh
1 Bh
3 Bh
1 Bh
1 Bh
1 Bh
1 Bh
3 Bh

10 Bh
4 Bh
1 Bh
1 Bh
3Bh
1 Bh

1 Bh

2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004

2003
2003
2003
2002
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999
1999
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1996
1995

1987

Roll Meter

Kipas Angin

Handy Cam

P.C Unit/ Komputer

PC

Flashdisk
UPS
Wireless Lan (USB)

RecalverVHF/FM

Gordyn

Kipas Angin

Printer

Filling Besi

Brand Kas

Alat Kantor lainnya

Hecter

Alat Rumah Tangga

lain

Pc/Unit Komputer

Lap Top

Gambar Presiden &

Wakil

Printer

Printer

Hecter

Kursi Putar

Jam Mekanis

Kipas angin

Kipas angin

Pc/unit Komputer

Pc/unit Komputer

Telephone Hybrid

Filling Besi/Metal

Jam Mekanis

Facsimile

Kipas Angin

Kipas Angin

Filling Besi Metal

Filling Besi Metal

Pc/unit Komputer

Meja Kerja Pegawai

Meja Kerja Pegawai

Kursi Kerja Pegawai

Kursi Kerja Pegawai

Monitor

Printer

Filling Besi/Metal

Kursi Sofa

Mesin stensil Doble

folio

B
B
B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B
B
B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B

49.

48.

47.

46.

45.

44.

43.

42.

41.

40.

39.

38.

37.

36.

35.

34.

33.^
32.

31.

30.

29.

28.

27.

26.

25.

24.

23.

22.

21.

20.

19.

18.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.



- ASET TETAP LAINNYA
- JALAN.JARINGAN DAN IRIGASI
-  GEDUNG DAN BANGUNAN
=  PERALATAN DAN MESIN
- TANAH

E
D
C
B
A

KIB
KIB
KIB
KIB
KIB

KETERANGAN :

*

893.483.032

1.750.000

875.000

2.400.000

9.345.000

699.571.215

3.928.000

1.250.000

9.408.000

1.000.000

6.000.000

6.900.000

2.000.000

750.000

100.000

TOTAL

5Bh

4Bh

1 Bh

1 Bh

1 Bh

1 Bh
1 Bh

1 Bh

5Bh
3Bh
4Bh
2Bh
1 Bh
5Bh

2009

2009
2009

2008
2008

2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006

Jangka Besi

H. Meter Dari Baja

Nikel

Filling Kayu

P.C Unit/ Komputer

PC

Konstruksi Pagar

Mesin Ketik Manual

Longewagen

Mesin Calculator

P.C Unit/ Komputer

PC

Keyboard

Monitor

Printer

Harddisk Internal

Power Suply

Roll Meter

B

B
B

B
B

B

B

B
B
B
B
B
B
B

63.

62.

61.

60.

59.

58.

57.

56.

55.

54.

53.

52.

51.

50.


